PAGE

СОВЕТ ДЕПУТУТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии
от 14 февраля  2017 года

№ 66
Об утверждении структуры администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановления Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области»,  пункта 14 статьи 19 Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области (прилагается).

2. Решение четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 16.09.2010 № 4 «Об утверждении структуры администрации рабочего поселка Мошково» признать утратившим силу.

3. Действия настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района

Новосибирской области                                                                  Н.В.Завалишин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области                                                                        В.Б.Черных
УТВЕРЖДЕНА
решением четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области

от 14.02.2017 № 66
СТРУКТУРА

администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

1 .Глава администрации                                  1чел;

2. Заместитель главы администрации           1чел;

3. Ведущий специалист                                   3чел;
4. Специалист 1 разряда                                  4чел;
5. Специалист 2 разряда                                  1чел;

6. Специалист                                                   1чел.